АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2023                                                                                           № 43
с. Килинчи

О внесении изменений и дополнений в
постановление от 17.01.2022 № 11
«Об утверждении Административного
регламента «Предоставление муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов объектам адресации
 на территории Муниципального образования
 «Килинчинский сельсовет»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО "Килинчинский сельсовет" от 18.08.2022 № 56 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Уставом муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" от 17.01.2022 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Муниципального образования «Килинчинский сельсовет»» (далее по тексту – административный регламент), следующие изменения и дополнения:
1.1. Читать в наименовании административного регламента и по тексту административного регламента наименование администрации МО "Килинчинский сельсовет" как "администрация муниципального образования "Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области" в соответствующем падеже.
1.2. Читать наименование административного регламента как "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории муниципального образования "Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области".
1.3. Читать наименование муниципальной услуги по тексту административного регламента как "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса" в соответствующем падеже.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Ахмедова Л.А.

2